
Финансиско друштво ФИНМАК ДОО Скопје
ЕМБС: 7229712
ул. ФИЛИП ВТОРИ МАКЕДОНСКИ Бр.3 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР
Тел: 13 700
Е-маил: info@tigo.mk

БАРАЊЕ ЗА ПРЕДВРЕМЕНА ОТПЛАТА

Име и Презиме: Марина Петкоска ЕМБГ: 2209976435013

Адреса:Куратица, Ул./ Бр./ - /, 6000, Охрид Број на договор за кредит: L9366576

Телефон: +(389) 075846294 Е-маил
адреса:

marina-
petkoska@hotmail.com

Јас,______________________________(Име и Презиме), Изјавувам дека барам предвремено да направам отплата на
кредитот.

Истовремено, Изјавувам дека сум запознаен и се согласувам да ми пресмета и наплати надомест на трошоците
настанати како резултат на предвремената отплата во согласност со соодветниот важечки закон, како и
важечките Тарифи на Кредиторот.

Потпис на корисникот на кредит,

_______________________________________________
(име презиме и своерачен потпис)

Датум: ___/___/2025година.

Финансиско друштво ФИНМАК ДОО Скопје е финансиско друштво со високи етички и професионални стандарди, отворено за
соработка со различни корисници. Ние сме современа технолошка компанија, посветена на корисниците и нудиме брзи и лесни
решенија за микрокредитирање на физички лица, достапни секому

www.tigo.mk 13 700 info@tigo.mk




